ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 22 年 5 月 26 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

ハイファンタジーブラウザゲーム『DragonMaster』

ゲーム総合ポータルサイト「Wazap!」及び「ブラウザゲーム・ジェイピー」

チャネリングサービス開始のお知らせ

当社が運営しております、ハイファンタジーブラウザゲーム『DragonMaster』（以下『ドラゴンマ

スター』）におきまして、株式会社イーストビーム（本社：東京都渋谷区、代表取締役：マイヤー瓜生

ティモ 以下「イーストビーム」）の運営するゲーム総合ポータルサイト「Wazap!（ワザップ）」及び「ブ

ラウザゲーム・ジェイピー」チャネリングサービスとして、平成 22 年 5 月 27 日（木）17:00 より提供

開始いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

当社は、今回のチャネリングサービスにより、「Wazap!」及び「ブラウザゲーム・ジェイピー」

にご登録頂いているお客様にも“ハイファンタジーの世界観とお手軽さを兼ね備えた「カジュアルな

のに本格派」” なブラウザゲーム『ドラゴンマスター』の醍醐味を味わっていただきたいと考えてお

ります。平成 22 年 4 月のサービス開始以来多くの皆様よりご好評をいただいており、今後も更なる

盛り上がりを見せる『ドラゴンマスター』の世界を是非お楽しみください。

◆「ブラウザゲーム・ジェイピー」内特設ページ URL：http://www.browsergame.jp/dragonmaster

■【DragonMaster（ドラゴンマスター）】概要

4 つの神話の世界の中で、都市を育てて豊かな強い国を作っていくシミュレーション RPG です。

プレイヤーは英雄や召喚を操り、領土を拡張させていきます。その中で本作の象徴となっている強

力な「ドラゴン」の召喚が鍵となるでしょう。その他、英雄や聖霊、武器などの強化や合成のシステ

ム、ダンジョンへの冒険など、シミュレーション RPG として、非常に多くの要素が盛り込まれてお

ります。ハイファンタジーの世界観とお手軽さを兼ね備えた、「カジュアルなのに本格派」なブラウ

ザゲームです。

■【Wazap!（ワザップ）】概要

国内のあらゆるジャンルのゲームに関するニュースや、攻略情

報、情報交換の場の提供を行うゲーム総合ポータルサイトです。

ユニークユーザー数 500 万人、月間 3 億 PV を突破するなど、

日本最大級のゲーム情報サイトとして位置づけられております。

◆「Wazap!」URL：http://jp.wazap.com/

http://www.aeria.jp/
http://www.browsergame.jp/dragonmaster
http://jp.wazap.com/

■【ブラウザゲーム.ジェイピー】概要
海外で人気の高いゲームをいち早く取り上げ、日本のユ

ーザーに紹介することを目的として立ち上げられた、ブラ
ウザゲームに特化したポータルサイトです。ドイツ最大の
ブラウザゲーム・パブリッシャーとの提携による次世代ブ
ラウザゲームの提供など、ブラウザゲーム市場において急
成長を遂げております。
◆『ブラウザゲーム.ジェイピー』URL：http://browsergame.jp/

■【株式会社イーストビーム】概要

会社名：株式会社イーストビーム

代表取締役：マイヤー瓜生 ティモ

設立年月日：2003 年 12 月 24 日

資本金：1000 万円

所在地：東京都渋谷区富ヶ谷 1-13-9 フォンテ西原宿 5F

主な業務内容：ゲーム総合ポータルサイト「Wazap!(ワザップ!)」の企画・運営

URL：http://www.eastbeam.co.jp/

【ご参考】詳細情報については、下記のWEBサイトをご覧ください。

■株式会社アエリアWEBサイト http://www.aeria.jp/

■オンラインゲーム総合サイト Aeria Games http://www.aeriagames.jp/

■『DragonMaster』公式サイト http://p-casual.aeriagames.jp/dmaster/

http://browsergame.jp/
http://www.eastbeam.co.jp/
http://www.aeria.jp/
http://www.aeriagames.jp/
http://p-casual.aeriagames.jp/dmaster/